

Årsredovisning

för

Hulta Entreprenad AB

556954-8836

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hulta Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vara den 29 maj 2023



Johan Rygell

Styrelsen för Hulta Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, service och underhåll av maskiner inom jordbruk, elinstallationer, skötsel och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Vara kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 169	677	620	821
Resultat efter finansiella poster	-317	-413	453	7 980
Soliditet (%)	56	57	68	62

Omsättningen har ökat under året då hyresgästerna blivit fler, samt att fler servicetimmor utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 153 132	-238 461	8 964 671
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-238 461	238 461	0
Årets resultat			-300 486	-300 486
Belopp vid årets utgång	50 000	8 914 671	-300 486	8 664 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 914 670
årets förlust	-300 486
	8 614 184
disponeras så att i ny räkning överföres	8 614 184
	8 614 184

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 168 812	676 567
Aktiverat arbete för egen räkning	0	560 000
Övriga rörelseintäkter	170 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 339 012	1 236 567

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-369 041	-275 648
Övriga externa kostnader	-459 070	-391 751
Personalkostnader	-282 666	-607 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-298 381	-245 234
Övriga rörelsekostnader	-123 917	0
Summa rörelsekostnader	-1 533 075	-1 519 699
Rörelseresultat	-194 063	-283 132

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-123 423	-130 329
Summa finansiella poster	-123 423	-130 329
Resultat efter finansiella poster	-317 486	-413 461

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	175 000
Förändring av överavskrivningar	17 000	0
Summa bokslutsdispositioner	17 000	175 000
Resultat före skatt	-300 486	-238 461

Årets resultat

-300 486 **-238 461**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 355 953	4 454 665
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 143 986	1 045 256
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	89 997	76 322
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 589 936	5 576 243
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	8	8 280 000	8 280 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 380 000	8 380 000
Summa anläggningstillgångar		13 969 936	13 956 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 987	167 420
Fordringar hos koncernföretag		361 837	288 096
Övriga fordringar		215 660	148 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 184	12 688
Summa kortfristiga fordringar		830 668	616 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		584 625	1 146 442
Summa kassa och bank		584 625	1 146 442
Summa omsättningstillgångar		1 415 293	1 763 386
SUMMA TILLGÅNGAR		15 385 229	15 719 629

Balansräkning

Not
I

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 914 670

9 153 132

Årets resultat

-300 486

-238 461

Summa fritt eget kapital

8 614 184

8 914 671

Summa eget kapital

8 664 184

8 964 671

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

17 000

Summa obeskattade reserver

0

17 000

Långfristiga skulder

10, 11

Övriga skulder till kreditinstitut

6 272 450

6 357 350

Övriga skulder

6 523

0

Summa långfristiga skulder

6 278 973

6 357 350

Kortfristiga skulder

11

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

125 100

Leverantörsskulder

187 870

117 504

Övriga skulder

495

2 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 707

135 698

Summa kortfristiga skulder

442 072

380 608

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 385 229

15 719 629

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 634 939	2 720 241
Inköp		997 064
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		917 634
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 634 939	4 634 939
Ingående avskrivningar	-180 274	-104 997
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-98 712	-75 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278 986	-180 274
Utgående redovisat värde	4 355 953	4 454 665

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 584 080	1 239 080
Inköp	418 000	345 000
Försäljningar/utrangeringar	-170 100	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 831 980	1 584 080
Ingående avskrivningar	-538 824	-372 986
Försäljningar/utrangeringar	46 183	
Årets avskrivningar	-195 353	-165 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-687 994	-538 824
Utgående redovisat värde	1 143 986	1 045 256

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 377	82 377
Inköp	17 991	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 368	82 377
Ingående avskrivningar	-6 055	-1 936
Årets avskrivningar	-4 316	-4 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 371	-6 055
Utgående redovisat värde	89 997	76 322

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	917 634
Inköp		0
Omklassificeringar		-917 634
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 280 000	8 280 000
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 280 000	8 280 000
Utgående redovisat värde	8 280 000	8 280 000

Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 792 450	5 611 950
	5 792 450	5 611 950

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 392 450 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 272 450	6 357 350
	6 272 450	6 357 350
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	125 100
	120 000	125 100

Not 12 Eventualförpliktelser

Bolaget har en obegränsad borgen för dotterbolaget TIGAB AB, 556300-2988.

2023060112963

Not 13 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	6 575 000	6 575 000
Borgensförbindelse för intressebolag	0	0
	6 575 000	6 575 000

Vara den 29 maj 2023

Johan Rygell



Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 maj 2023

SA Revision AB



Pär Källeskog Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION

2023060112964
